
1 

 

                    Warszawa, dnia 14.01.2019 r.

  

 

 

DZ.26.109.46.2019.WB 

strona internetowa zamawiającego 

www.ihit.waw.pl 

 

Dotyczy: postępowania nr IHIT/P/109/2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii z siedzibą w Warszawie  

przy ul. Indiry Gandhi 14, kod pocztowy 02-776, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na dostawę materiałów medycznych 

– z podziałem na 16 części. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj.: 689 685,70 zł brutto, w tym: 

 
Nr 

części 
Nazwa Kwota brutto 

1 

Aparaty do infuzji grawitacyjnych, przyrządy do 

przetaczania krwi i płynów oraz osłonki i 

szczotki chirurgiczne 

 183 380,40 zł  

2 
Materiały eksploatacyjne do systemu sterylizacji 

plazmowej STERRAD 100S 
 196 802,05 zł  

3 
Ostrza chirurgiczne i pudełka do liczenia igieł i 

zdejmowania ostrzy 
   32 340,33 zł  

4 Igły tępe do pobierania leków z fiolek      3 672,00 zł  

5 Igły iniekcyjne, igły do nakłucia lędźwiowego    19 157,04 zł  

6 Igły kulkowe    29 311,20 zł  

7 
Koreczki dwufunkcyjne Comb 

     1 082,74 zł  

8 Worki foliowe i torebki zamykane na zacisk    92 594,40 zł  

9 Ostrza do strzygarki    27 648,00 zł  

10 
Cewniki naczyniowe do embolektomii typu 

Fogarty 
   14 083,20 zł  

11 Wysokopróżniowy system do odsysania    14 340,24 zł  

12 Strzykawki    27 874,80 zł  

13 Jednorazowe pistolety do biopsji      2 541,13 zł  

14 Urządzenia do treningu oddechu oraz endoskopy    21 805,12 zł  

15 
Cewniki: do odsysania drzewa oskrzelowego, 

Nelaton, Foleya, pojemniki 
   4 242,59 zł  

http://www.ihit.waw.pl/


2 

 

15A 
Cewniki:  Foleya, pojemniki, końcówki, zaciski, 

uchwyty, dreny i mankiety goleniowo - udowe 

16 419,03 zł 

16 
Filtr do rurek tracheostomijnych oraz filtry 

oddechowe 

     2 391,43 zł  

Informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 wyżej przywołanej ustawy Zamawiający 

zamieszcza poniżej. 
 

Część 1 Nie złożono oferty 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

  
 

Część 2  

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

13 

JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. 

z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

199 429,19 zł 

Część 3  

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

8 

SKAMEX Sp. z o.o Sk. 

Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 

Łódź. 

33 565,65 zł 

Część 4  

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

8 

SKAMEX Sp. z o.o Sk. 

Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 

Łódź. 

4 212,00 zł 

9 
J.Chodacki, A.Misztal „MDICA” Sp.j. 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin 

3 672,00 zł 

11 

ZARYS International Group Sp z o.o 

Sp.K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 456,00 zł 

16 

BECTON DICKINSON POLSKA  

Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
 

3 618,00 zł 

Część 5 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

6 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZAL-POZNAŃ Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 189, 61313 Poznań 

20 187,36 zł 

11 

ZARYS International Group Sp z o.o 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

19 904,40 zł 

12 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 

Ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice Dziedzice 
 

20 887,20 zł 

 

 

 

 



3 

 

Część 6  

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

5 
PAUL HARTMANN Polska sp. z o.o. 

Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

29 311,20 zł 

Część 7  

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

11 

ZARYS International Group Sp z o.o 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 342,66 zł 

1 

BECTON DICKINSON POLSKA  

Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

2 116,80 zł 

Część 8 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

3 
HELPLAST Hadasik i wspólnicy Sp.j. 

ul. Powstańców Śl. 11, 43-190 Mikołów 

85 952,40 zł 

Część 9 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

21 
NEOMED Polska Sp. z o.o. Sp.K. 

Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 

17 262,72 zł 

22 

ANPICO s.c. 

ul. Namysłowska 2 lok U-2 

03-454 Warszawa 

24 019,20 zł 

Część 10 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

2 

SURG-TECH Leki I Kucharski Sp. j. 

ul. Unii Lubelskiej 1 lok. 121. 61-249 

Poznań 

14 083,20 zł 

 

Część 11 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

20 

Bialmed Sp. z o.o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

13 353,76 zł 

Część 12 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

20 

Bialmed Sp. z o.o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

27 651,24 zł 

 

 

 



4 

 

Część 13 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

7 
BARD Poland Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

2 484,00 zł 

Część 14 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

4 
Biameditek sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

17 794,08 zł 

Część 15 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

1 
Cardinal HealthPoland Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 11, 40-098 Katowice 

4 147,20 zł 

Część 15A 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

1 
Cardinal HealthPoland Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 11, 40-098 Katowice 

16 184,88 zł 

Część 16 

Nr 

oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy 
Cena (PLN) – waga 100 % 

17 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego 

Ignaciuk Spigarski Sp.j. 

Ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 

1 755,00 zł 

18 
PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

2 732,40 zł 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej: Jacek Maraszek …………………………….. 
 

  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Wyk. Włodzimierz Boruc 
Egz. Nr 1 –   skan strona internetowa Zamawiającego 


